平成 20年 2月 8日

株 主 各 位

                            東京都新宿区荒木町 13番地 4

アルテック株式会社

代表取締役社長 田中 利浩

「第 32期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 20年 2月 8日付にてご送付申し上げました、当社「第 32期定時株主総会招集ご通知」

の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり

修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．「第 32期定時株主総会招集ご通知」16ページ、26ページ、36ページおよび 46ページ記載

 の表題を次のとおり修正いたします。

≪修正前≫ 事業報告書

≪修正後≫  事業報告

２．「第 32期定時株主総会招集ご通知」24ページ記載の「Ⅴ 税効果会計に関する注記」におけ

 る「１．繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳」の繰延税金負債の内訳

 を次のとおり修正いたします。（下線部分が修正箇所であります。）

≪修正前≫ 繰越ヘッジ損失

≪修正後≫  繰延ヘッジ損失

３．「第 32期定時株主総会招集ご通知」37ページ記載の「（5）取締役および監査役の状況」にお

ける「② 取締役および監査役に支払った報酬その他職務遂行の対価である財産上の利益の額」

の表に支給額の単位を追加いたします。（下線部分が追加箇所であります。）

 ≪修正前≫

取締役 監査役 計 摘要
区  分

支給人員 支給額 支給人員 支給額 支給人員 支給額

株主総会決議に基づく報酬 5 名 30,370 － － 5名 30,370

計 5 名 30,370 － － 5名 30,370

 ≪修正後≫                             （単位：千円）

取締役 監査役 計 摘要
区  分

支給人員 支給額 支給人員 支給額 支給人員 支給額

株主総会決議に基づく報酬 5 名 30,370 － － 5名 30,370

計 5 名 30,370 － － 5名 30,370

４．「第 32期定時株主総会招集ご通知添付書類（第 32期報告書）」41ページ記載の「3．合併

  当事会社の概要」のうちアルテックエーアールエス株式会社（消滅会社）の純資産の額

  および総資産の額を下記のとおり修正いたします。（下線部分が修正箇所であります。）

≪修正前≫ 純資産   659百万円

       総資産   248百万円

≪修正後≫  純資産   248百万円

       総資産   659百万円

                                     以 上